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MARKTGEHALTSAUSWERTUNG

Ihre Stellenangaben

Stellenbezogene Angaben
Typische Ausbildung fir diese Stelle

In der Regel geforderte Mindesterfahrung fir diese
Stelle

Mittleres Alter des bestehenden/potentiellen
Stelleninhabers

Organisationsbereich
Referenzstelle

Anzahl Mitarbeiter
Budgetverantwortung
Umsatzverantwortung
Land

Postleitzahlgebiet

Unternehmensbezogene Angaben
Branche(n)

FirmengréRe in Anzahl Mitarbeiter

Master

4 - 6 Jahre

35

HR / Personalwesen
HR Business Partner
keine

nein

nein

Deutschland

TTXXX

Metallindustrie

1.001 - 5.000
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Ihre stellenspezifischen Angaben fiihren zu folgenden Marktgehaltsdaten (40-Std-Woche):

Jahresgrundbeziige

25% verdienen mehr als (oberes Quartil)

Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)

50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)
25% verdienen weniger als (unteres Quartil)

Istverglitung versus Marktvergitung

Variable Beziige
25% verdienen mehr als (oberes Quartil)

Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)

50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)

25% verdienen weniger als (unteres Quartil)

Istvergiitung versus Marktvergutung

Total Cash

25% verdienen mehr als (oberes Quartil)

Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)

50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)
25% verdienen weniger als (unteres Quartil)

Istvergiitung versus Marktvergitung

Firmenwagennutzung
Mittlerer Bruttolistenneupreis der Firmenwagen

Anteil der Stelleninhaber mit Firmenwagen

Belegnummer: 4414.2319.1914.1414

eigene Angaben

60.000 EUR

81%

eigene Angaben

4.000 EUR

44%

eigene Angaben

64.000 EUR

7%

eigene Angaben

Marktwerte

84.175 EUR

74.179 EUR

71.318 EUR

60.614 EUR

Marktwerte

11.118 EUR

9.070 EUR

7.313 EUR

4.606 EUR

Marktwerte

93.758 EUR

82.625 EUR

79.439 EUR

67.515 EUR

Marktwerte

39.222 EUR

15%



E:I210nlineManager

Vergleichsdaten CH Espace Mittelland Marktwerte
(BE, FR, So, Ne,
Ju)

Jahresgrundbeziige Median 101.529 CHF

(50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)

Variable Beziige 12.420 CHF
(50% verdienen mehr als, 50%verdienen weniger als)

Total Cash 114.706 CHF
(50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)

Vergleichsdaten AT Tirol Marktwerte

Jahresgrundbeziige Median 57.177 EUR
(50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)

Variable Beziige 5.764 EUR
(50% verdienen mehr als, 50%verdienen weniger als)

Total Cash 61.519 EUR
(50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)
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