

Ergebnisreport Compensation Online

Musterstelle HR



MARKTGEHALTS-AUSWERTUNG**Ihre Stellenangaben****Stellenbezogene Angaben**

Typische Ausbildung für diese Stelle	Master
In der Regel geforderte Mindesterfahrung für diese Stelle	4 - 6 Jahre
Mittleres Alter des bestehenden/potentiellen Stelleninhabers	35
Organisationsbereich	HR / Personalwesen
Referenzstelle	HR Business Partner
Anzahl Mitarbeiter	keine
Budgetverantwortung	nein
Umsatzverantwortung	nein
Land	Deutschland
Postleitzahlgebiet	77xxx

Unternehmensbezogene Angaben

Branche(n)	Metallindustrie
Firmengröße in Anzahl Mitarbeiter	1.001 - 5.000

Ihre stellenspezifischen Angaben führen zu folgenden Marktgehaltsdaten (40-Std-Woche):

Jahresgrundbezüge	eigene Angaben	Marktwerte
25% verdienen mehr als (oberes Quartil)		84.175 EUR
Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)	60.000 EUR	74.179 EUR
50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)		71.318 EUR
25% verdienen weniger als (unteres Quartil)		60.614 EUR
Istvergütung versus Marktvergütung	81%	

Variable Bezüge	eigene Angaben	Marktwerte
25% verdienen mehr als (oberes Quartil)		11.118 EUR
Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)	4.000 EUR	9.070 EUR
50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)		7.313 EUR
25% verdienen weniger als (unteres Quartil)		4.606 EUR
Istvergütung versus Marktvergütung	44%	

Total Cash	eigene Angaben	Marktwerte
25% verdienen mehr als (oberes Quartil)		93.758 EUR
Durchschnitt (Mittelwert der Datenbasis)	64.000 EUR	82.625 EUR
50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als (Median)		79.439 EUR
25% verdienen weniger als (unteres Quartil)		67.515 EUR
Istvergütung versus Marktvergütung	77%	

Firmenwagnutzung	eigene Angaben	Marktwerte
Mittlerer Bruttolistenneupreis der Firmenwagen		39.222 EUR
Anteil der Stelleninhaber mit Firmenwagen		15%

Belegnummer: 4414.2319.1914.1414

Vergleichsdaten CH	Espace Mittelland (BE, FR, So, Ne, Ju)	Marktwerte
Jahresgrundbezüge Median (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		101.529 CHF
Variable Bezüge (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		12.420 CHF
Total Cash (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		114.706 CHF
Vergleichsdaten AT	Tirol	Marktwerte
Jahresgrundbezüge Median (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		57.177 EUR
Variable Bezüge (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		5.764 EUR
Total Cash (50% verdienen mehr als, 50% verdienen weniger als)		61.519 EUR